- Additamenta duo ad chronicorum cortusiorum, unum ab an. 1339 ad an. circ. 1364, alternum ad an. 1354 ad an. 1391, paulatim dialecto scripta. XII 953
ABRAHAM I papae Epistola. III, P II 188
AGATHIAS Excerpta ex eius historia. I 378
AGNELLI, qui et Andreas, Liber Pontificalis, sive vita Pontificum Ravennatum. II 1
AUSTULPHI Regis Langobardorum leges. I, P II 87
ALBERTI (Leonis Bapt.) Commentarius de coniuratione Porcaria, cui premititur vita eiusdem scriptoris. XXV 293
ALKARDI (Franc.) Oratio in laudem Francisci Sforiae Viccomitis. 371
ALEXANDRI Telesini Coenobii Abbatis. De rebus gestis Rogerii Sicilie Regis. V 607
— Alioquin ad regem Rogerium. 644
ALFREDII (Ogerii) et VENTURIÆ (Guti.) Chronica Astensis ab origine urbis, seu posterioris ab an. 1070 usque ad an. 1325. Accedunt historiae quaedam ab an. 1414 ad an. 1457, auctore Secundino VENTURA. XI 133
ALLADI Sciohabadin Continuatio historiae Saracenorum in Sicilia, excerpta ab historia, cui titulus *Asmodiferi*. I, P II 251
ALLEGRETTIS (Allegretti de) Ephemerides Semenses ab an. 1450 usque ad 1496, italicis sermones scriptae. XXIII 763
ANALYTIC (Augerii) Vitæ nonnullorum Pontificum a Divo Petro usque ad Ioannem XXII. III, P II 10-470
ANELLI (Petri) Alectensis Itinerarium Gregorii XI P. III, P II 690
ANASTASI Bibliothecarii Vitæ Romanorum Pontificum a Beato Petro Apost. ad Nicolaum I; adiectis vitis Hadriani II et Stephanii VI a GUILIELMO Bibliothecarii conscriptis. III 93
ANASTASI Bibliothecarii senioris Epilome Chroniorum Casinensis, nunc primum edita. II 345
ANNALES Aretinae urbis, ab an. 1192 usque ad an. 1343. XXIV 851
ANNALES Caesenates, ab an. 1162 usque ad an. 1362. XIV 1085
ANNALES Forolivienses, ab an. 1275 usque ad an. 1473. XXII 131
ANNALES Lambecioni, hoc est, Annales Francorum ex mss. codd. Caesareo Biblioth. per Petrum Lambecum olim excerpti, aique evulgati, nec non antiadversionibus illustrati, nunc recusi cum additamentis, et una cum eristi in cosdem annales Joan. Ben. Gentilotti. II, P II 83
ANNALES Mediolanenses, ab an. 1230 usque ad an. 1402 literis consignatis. XVI 633
ANNALES veteres Mutinensium, ab an. 1134 usque ad an. 1336 cum additamentis. XI 49
ANNALES Pistoricenses, sive Commentarii

- rerum gestarum in Toscana, Italicae scripti, ab an. 1300 ad an. 1348. XI 359
- Annales Regum Fruncorum*, a tempore quo Carolo Martello defuneto, Carolomannus, et Pippinus fratres regnum adepti sunt ad an. 1382. Accessit appendix alterius scriptoris, ab an. 1383 ad an. 1400. II 490
- Annales Senenses*, ab an. 1385 usque ad an. 1422. XIX 383
- Anonymi Beneventani fragmentum historiae Langobardorum.* II 279
- Anonymi ad Historiam F. Dulcini Italicretici additamentum.* IX 443
- Anonymi Mediolanensis*, Regii Papiae lectoris, de Italia mediae aevi dissertatio chorographica pro usu tabulæ Italiae graeco-langobardico-francicæ, ut a Graecis et Langobardis ad Carolum M. translatis, mediis aevi nominibus regionum, urbium, fluminum et montium opportunè appositis atque illustratis; ita goge ad geographiam universalem eiusdem aevi, antiquioribus originibus intermixis, societate Palatina curante. X 4
- Anonymi Monachi Cassinensis Historia rerum a Langobardis gestarum Cis-Tiberina Italia*, ab an. 1340 ad tempora Landulphi Campani Episcopi et Comitis. II 264
- Anonymi Cassinensis Chronologi IV*, vide echronologi quatuor. VIII 1069
- Anonymi Cassinensis Chronicon.* V 135
- Anonymi Regiensis, Memorialis Potestatum Regiensium*, gestorumque iis temporibus, ab an. 1154 usque ad an. 1290. VIII 1069
- Anonymi Mouachi Monasterii s. Sophie Beneventi Chronicorum ducum et principum Beneventi.* II 320
- Anonymi Monachi Nonantulani Opusculum de fundatione monasterii Nonantulanum in agro Mutinensi sub novissimis regibus Langobardis una cum notis Joan. Mabillonii.* I, P II 183
- Anonymi monachii Fragmenta chronicorum monasterii Novaliciensis*, quae supersunt, scribentis circ. an. 1060 cum quibusdam castigationibus Lud. And. Muratorii. II, P II 695
- Anonymi Nonnchi Patavini Chronicorum de rebus gestis in Lombardia præcipue, et Marchia Tarvisina*, ab an. 1207 ad an. 1270. VII 661
- Anonymi Monachi Sublacensis Chronicorum Sublacense*, sive Catalogus Abbatum Monasterii Sublacensis, ab an. 1093 usque ad an. 1390. XXIV 925
- Anonymi Novocomensis Cumanae*, sive poema de bello et excidio urbis Comensis ab an. 1118 usque ad an. 1127 cum castigationibus et notis los. M. Stampae. V 399
- Anonymi*, qui seculo Christi IX aut saltem X floruisse videtur, opusculum de situ civitatis Mediolani, uno enim viuis priorum Archiepiscoporum Mediolanensis. I, P II 197
- Anonymi ejusdem Episcopi, Oratio barbita in Concilio Romano an. 864.* II, P II 131
- Anonymi Salernitanus Historia principum Langobardorum.* 227
- Anonymi Salernitanus, Paralipomena*, hoc est reliqua pars historiae ab eo conscripta ab an. circ. 760 usque ad an. 960, cum notis Lud. Ant. Muratorii. 159
- Anonymi Ticinensis commentatorius de laudibus Papie.* XI 1
- Anonymi Vaticani Historia Sicula ab ingresso Normannorum in Apuliam usque ad an. 1282.* VIII 741
- Anonymorum duorum Atinatensium, chronicon breve Atinensis Ecclesiae.* VII 899
- Antonii (Petri) Diarium Romanum* ab anno 1404 usque ad an. 1417. XXIV 969
- Anselmi Mediolanensis Rerum sui temporum gestarum libri V*; adiectis variantibus lectionibus, et notis illustrati. IV 1
- Anselmi Sagittensis Archidiocesis De Schismate orio post Honorii II Papae decessum.* III 423
- ASTESANI (Antonii) Poemæ Astensis Carmen de varietate fortunæ, sive de vita sua et gestis civina Astensim ab origine urbis usque ad an. 1342.* XIV 1005
- Aecustini Patricii Senensis Descriptio adventus Friderici III imper. ad Paulum Papam II.* XXXIII 203
- Aecustius (Antonii de) Samminiatensis Historia oisidionis Plumbini peractae an. 1448 metrice conscripta.* XXV 317
- Aenani (Jacobi) Annales genuenes ab an. 1230.* VI 572
- Azanni (Petril) Nolaril Novariensis Chronicon de gestis principum Vicecomitum, ab an. 1250 ad an. 1362. Aceedit opusculum eiusdem auctoris de Bello Capucciano.* XVI 290
- BARTHOLOMEI (Bonifacii) Annales genuenses ab an. 1270.* VI 549
- BARTHOLOMEI Ferrarensis ord. Praedicatorum Polyhistoria ab an. 1288 ad an. 1367, Italice conscripta.* XXIV 695
- BARTHOLOMEI Scribæ Annales genuenses ab an. 1224.* VI 435
- BARTHOLOMEI (Johm. Bandini de) Historia Senensis ab an. 1402 ad an. 1422 continua a Francisco Thomasio eius proponepte, et a Petro Russo usque ad an. 1468.* XX 1
- BAZANO (Johm. de) elvis Mutinensis Chronicorum Mutinense, ab an. 1002 usque ad an. 1363.* XV 551
- BELLONI (Antonii) Liber de viis et gestis Patriarcharum Aquileiensium.* XVI 23
- BEASANDI (Guisdoni) Vitæ nonnullorum Pontificum Romanorum.* III 351
- BERNARDI Thesaurarii Liber de acquisitione Terræ Sanctæ ab an. 1095 ad an. 1230.* VII 657
- BERNINI (Guerneris) Eugubini Chronicorum Eugubinum ab an. 1450 ad an. 1472.* XXI 917
- BERNAEDENSIS (Pauli) Vita Gregorii VII P. M.* III 304

- BILLI (Andreae) Mediolanensis Ord. S. Augustini Historia ab an. 1402 ad annum 1431. XIX 1
- BLANCHINI (Franc.) In villa Pont. Rom. Anastasi Bibliothecarii praefatio. III 53
- BLASIO (Ottonis de s.) Chronicorum, quod et Appendix ad libros Ottonis Frisingensis Episcopi, eiusque continuatoris Radeticus de rebus gestis Friderici I imp. Augusti ad an. 1209 continua. VI 861
- BONCOMPAGNI Magistri Florentini Liber de obsidione Anconeae a copia Friderici I imp. an. 1172 peracta, eiusque urbis liberatione. VI 917
- BONISCONSTAN (Laurentii) Miniatiensis Annales ab an. 1360 ad an. 1458. XXI 1
- BONISVALLI Annales genuenses ab an. 1267. XXI 541
- BACCI (Leonardi) Aretini Herum suo tempore gestarum commentarius ab an. 1378 usque ad an. 1440. XIX 909
- S. BAVONIUS Signiensis Episcopi vita Leonis IX post. III, P II 346
- BEAUCHARDI Notarii Imper. Epistola ad Nicolai Seghebergensem abbatem de victoria Friderici I imp. et excidio Mediolanci. VI 913
- BRASSELLIS (Hier. de) Bononiensis Ord. Praedicatorum Annales Bononienses ab an. 1418 ad an. 1497. XXIII 863
- CASERNA (Michaelis de) Expositio, quam an. 1313 mense nov., luctans cum morte, poenitentia perfidae in foamine XXII P. M. subiit monachi in Bavaria sero, sed serio, cum notis Petri Pauli Ginnanii. III, P II 513
- CAFFARI eiusque continuatorum annales genuenses ab an. 1100 ad an. 1293. VI 241
- CAMPANI (Joan. Ant.) Episcopi Apatriti Brachii Perusini vita et gesta ab an. 1368, ad an. 1424. XIX 431
- CANNESI (Michaëlis de) Viterbio, Vita Pauli II. P III, P II, 993
- CAPPONI (Giov.) Monumenta historica de rebus Florentinorum ab an. 1378 ad an. 1419 cum continuatione Neri illius III usque ad an. 1436. XVIII 1097
- CARACCIOLO (Tristani) Patricii Neapolitaniani Opuscula historica. XXII 1
- CARESINI (Raphaelis) Continuatio chronicorum Veneti Andreae Dandoli usque ad annum 1388. XVI 418
- Carmen Panegyricum de landibus Berengarii Aug. cum notis Guil. Godefridi Leibnitii. II, P II 683
- Carmen vetustissimum de laudibus Mediolani. II, P II 371
- CASTELLETTO (Petri de) Ord. s. August. Ordo funeralis Ioan. Galenii Viccomitis peracti an. 1402, et oratio tunc habita in eius landem. XVI 1021
- CASTELLO (Castelli de) Chronicorum Bergomense Guelpino-Ghibellinum ab anno 1378 ad an. 1407. 841
- CASTONI sive CASSONI Archiepiscopi Mediolanensis Synodus provincialis Bergomae habita an. 1311. IX 539

- Catalogus velut archiepiscoporum Mediolanensium. IV 141
- CECCANO (Iohannis de) Chronicorum Fossae Novae ab an. primo nostrae salutis ad an. 1217. VII 851
- CERETA (Parisii de) Chronicorum veronensem ab an. 1117 ad an. 1278, ab aliis vero continuum ad an. 1375. VIII 617
- CERNENATE (Ioh. de) Historia de situ, origine et cultoribus Ambrosianae urbis, ac de Mediolanensium gestis sub imperio Henrici VII ab an. 1307 ad an. 1343. IX 1221
- CENATIUS (Dan.) Belli apud Fossam Clodium et alibi inter Venetos et Genueses gesti an. 1378 et seq. Italico sermoni, accurate descriptio. XV 693
- Chronicorum Ariminense ab an. circ. 1188 usque ad an. 1385, ac deinde continua. usque ad an. 1452. XV 889
- Chronicorum Cavense ab an. 569 usque ad an. 1318. VII 913
- Chronicorum breve Cremonense ab an. 1096 ad an. 1233. VII 629
- Chronicorum Dueum et principum Beneventi usque ad Landulphum I et Alenulphum II. II 333
- Chronicorum Estense, gesta marchionum Estensium complectens ab anno 1101 usque ad an. 2354, et ab aliis nucleis urbium continuum ad 1393. XV 293
- Chronicorum parvum Ferrarensis, ab origine urbis ad an. 1261. VIII 469
- Chronicorum Fossae-novae ab an. nostrae Salutis usque ad an. 1217. VII 831
- Chronicorum breve Northmannicum ab anno 1041 ad an. 1085. V 278
- Chronicorum Parmense ab an. 1038 usque ad an. 1309. IX 733
- Chronicorum parvum Ripaltac ab an. 1195 ad an. 1405. XVII 1319
- Chronicorum Saracenicico-siculum Cantabrigense. I, P II 242
- Chronicorum Siciliæ ab anno circ. 1320 usque ad 1328. X 801
- Chronologi antiqui quatuor: HEAZEPHERES Langobardus, LUPES PAOTOSPATA, ANONYMUS Cassinensis, FALCO BENEVENTANUS, cuius appendicibus historicis; opera et studio Antonii Caraccioli cum commentatoribus eiusdem, et castigatibus Camilli Peregrinii. V 1
- CHAMPINI (Iohannis) Examen libri pontificalis. III 33
- COMPAGNI (Dini) Chronicorum Florentinum italicica lingua scriptum; ab an. 1280 usque ad an. 1312. IX 463
- Concilii Romanii habiti anno C. 943 supplementum sive fragmentum. II, P II 123
- Concilii Ticinensis an. 876 habiti pro electione Caroli Calvi in Regem Italiae acta, nunc auctiora predeunt cum antiadversionibus Ant. Saxi. II, P II 143
- COYRADI I Augusti leges. I, P II 177
- COXIMI (Fr.) Ord. Praed. Epistola ad B. Episcopum Catharinensem, sive brevis chronica ab an. 1027 ad 1285. 275

VII.—HISTORIA ITALICA IN GENERE

- CONSTANTINI P. M. Epistola ex Amalrico, et ex cod. Carolino. III, P II 471
- CORNARANUS (Joan. de) Ord. Praed. Historiae Parmensis Fragmenta ab an. 1301 ad an. 1353, italice, cum additamentis ad an. 1479. XII 723
- CORTESI Patavini duo, sive Gulielmi et Albrigeti Cortusiorum Historia de mortalibus Padune et Lombardie ab anno 1236 usque ad an. 1364. XII 757
- COVARIA (Guidonis de), sive de VALLECHIA iudicis Fragmenta historiae Pisane ab an. 1270 ad an. 1280. XXIV 673
- CRIBELLI (Hier.) Oratio parentalis in Inudem Blancae Mariae Sforiae Vicecomitis. XXV 423
- CARRELLI (Leodrisit) Libri duo de expeditione Pii Papae II in Turcas. XXIII 21
- De vita rebusque gestis Sforiae ducis, ac initis Francisci Sforiae Vicecomitis eius illi Mediolanensem ducis historia. XIX 619
- CRANIO (Fr. Nicolai de) Vita Innocentii IV P. M. III 592
- CYRNÆI (Petri) Commemorarius de bello Ferrarensi ab an. 1482 ad an. 1484. XXI 1189
- De rebus Corsicis libri quatuor a temporibus Romanorum usque ad annum 1306. XXIV 409
- DANCELLI (Andreae) Chronicon venetum a pontificatu s. Marci ad an. 1339. Succedit Raphaini Caresini continuatio usque ad an. 1388. XII 1
- DECERNARI (Petri Candidi) Oratio in funere Nicoli Picinini, sive vita eiusdem Duxis an. 1444. XX 1047
- Vita Francisci Sforiae quarti Mediolanensis ducis per epitomen scripta ab an. 1461 ad an. 1462. 1021
- Vita Philippi M. Vicecomitis Mediolanensis ducis tertii. 981
- DEI (Andreae) Chronicum Senense, italicice scriptum, et ab Angelo Turiae continuatum, exordium habens ab anno 1486 et desinens in an. 1532. XV 1
- DELATTY (Jac. de) Annales Estenses de gestis Nicolai ipsius Marchionis ab anno 1393 ad an. 1409. XVIII 901
- DELPHINI (Gentilis) Diarium Romanum. III, P II 846
- Descriptio rhythrica Veronae, circ. annum 1290 facta. II, P II 1093
- Diarium Ferrarensi, ab an. 1404 usque ad an. 1502 italicice scriptum et continuatum. XXIV 153
- Diarium Parmense ab an. 1477 ad annum 1482. XXII 243
- Diarium Romanae urbis ab an. 1481 ad an. 1492. III, P II 1069
- DOMONIS Presbyteri et Monachi Canusini Vita Mathildis Comitissae Principis Italiæ cum notis Gedofr. Guill. Letibrittii et Lud. Ant. Muratorii. V 335

- Dauci (Henr.) Annales Genuenses ab anno 1267. VI 544
- Ephemorides Urbicetanae, Italica lingua, ab an. 1342 ad an. 1363 conscriptae. XV 639
- Epistola de morte Eugenii IV P. III, P II 902
- ERCHENBERTI monachi cassinensis Historia Langobardorum Beneventi post Punum Duconum cum notis Cam. Peregriniti. II 221
- ETAOPII Historia miscella. I 1
- Excerpta de Constantio Chloro, Constantino Magno et aliis imp. cum notis Hadriani Falesii. XXIV 635
- Excerpta historica ex vetustissimo knellario membranaceo ms. Ambrosianae biblioth. I, P II 233
- Excerpta ex martyrologio et necrologio Casinensi manu exaratus, una cum aliis ad monasterium Casinense spectantibus. VII 933
- FALCANDI (Hugonis) Historia de rebus gestis in Sicilia regno. 247
- FALCONIS Beneventani Chronologi. Vide Chronologi quatuor.
- FERRATI Vicentini Historia rerum in Italia gestorum ab an. 1250 ad an. 1318. IX 935
- De Scaligerorum origine poema circ. an. 1329 scriptum. 1193
- FLAMMA (Guatanei de la) Opusculum de rebus gestis ab Azone, Luchino, et Ioanne Vicecomitibus ab an. 1328 ad annum 1342, cum notis Ant. Saxli. XII 991
- Manipulus Florum, sive Historia Mediolanensis ab origine nrbiis ad an. circa 1336, et ab alio producta ad annum 1371. XI 531
- Fragmenta Historiae Pisanae, pisana dialecto conscripta, ab an. 1191 ad 1337. Accedunt alia latinis literis consignata ab an. 1270 ad an. 1280, auctore Guidone de Coavaria, sive de Valleccia iudice. XXIV 641
- Fragmentum Historiae Siciaine ab anno 1287 usque ad an. 1434. 1085
- Faodolari Vitae nonnularum Pontificum Romanorum. III, P II 67
- GALLI (Antonii) Opuscule historica de rebus gestis populi Gennensis et de navigatione Columbi. XXIII 241
- GARZONI (Joan.) De dignitate urbis Bononiae commentator. XXI 1109
- GATARI (And. de) Chronicon Palatinum, Italica lingua conscriptum, ab an. 1311 ad an. 1406. Adnectitur eadem historia qualis scripta fuit a GALEATIO Galato Andreac patre. XVII 4
- GATATA (Sagacis et Petri de) Chronicon Regiense ab anno 1272 ad an. 1388. XVIII 1
- GEORGIO (Benvenuti de s.) Historia Montisferrati ab origine Marchionum illius tractus, usque ad an. 1490. XXIII 303
- GERMANO (Ricardi de s.) Chronicon rerum per orbem gestorum, ab excessa Gulielmi Siciliæ regis an. scii. Domini 1189 ad an. 1243. VII 963

- GODI (Antonii) Chronica ab an. 1194 ad an. 1260, ciusdem sere methodi et argumenti cum Gerardi Maurissi historia.** VIII 67
GORELLI Aretilini Notarii, Poema italicice scriptum de rebus gestis in civitate Apulina ab an. 1310 ad an. 1384. XV 807
GRANCIUS (Fr. Raynerii de) De proelii Tuscae caliginosum poema. XI 283
GRANINA (Dominici de) Chronicon de rebus in Apulia gestis ab an. 1333 ad annum 1350. XII 545
GREGORI I P. Epistola ex cod. Carolino. III, P II 75
GREGORI III P. Epistolae II ex Frodoardo. 71
GREGORII monachi et charophylaci coenobii Farfensis Chronicum Farfense, sive historia eiusdem monasterii ab eius origine 681 usque ad an. 1104 deducta, accedunt breve notae L. A. Moratori. II, P II 287
GRIFFI (Leonardi) Libellus de confictu Aquilano, in quo Braccius Perusinus a Francisco Sforzio profligatus fuit, hereticus carmine conscripsit. XXV 453
GRIFFONIUS (Matthiae de) Memoriale historicum rerum Bononiensium ab anno 1109 ad an. 1428. XVIII 101
GRIMALDI Regis Langobardorum leges. I, P II 49
GAOTII (Bugonii) Explicatio nominum et verborum Gothicorum, Vandalarum, et Langobardorum. I 370
GERCII (Nic.) Annales Genuenses ab anno 1267 post Castrum. VI 541
GEIDONIS, seu Wibonis Augusti leges. I, P II 166
GEIFFREDI Cardinalis Constitutiones. VIII 1065
GUILIELMI Apuli Historicum poema de rebus Normandorum in Sicilia, Apulia et Calabria gestis, usque ad mortem Roberti Guiscardi Ducis, scriptum ad filium Rogerium cum notis Joan. Tironaei et Godef. Guil. Leibnitii. V 243
HAXI ALPHI MESTAFI, Excerpta chronologica arabica. I, P II 281
HENRICI I Augusti leges. 175
HENRICI II Augusti leges. 178
HENRICI marchionis de Gario Annales Genuenses ab an. 1264. VI 533
HELENPERTI Longobardi Chronologi. Vid. Chronologi antiqui qualior.
HELENPTALIS (Petri) Vita Ioannis XXII, Benedicti XII, Clementis VI, Innocentii VI, et Urbanii V PP. III, P II 499 et seq.
HELENPTALIS Foroliviensis Ord. Praedic. Chronicum Foroliviense ab an. 1397 ad an. 1433. XIX 869
Historia Dulcini haeresiarchae novariensis ab an. 1304 ad an. 1307 cum animadversionibus Iosa. Ant. Saxii. IX 423
Historiam (ad) F. Dulcini haeretici ad ditamentum. 443
Historia Florentina, Italice conscripta ab an. 1406 ad an. 1438. XIX 945

- Historia (brevis) liberationis Messanæ a Saracenorū iugo, per comitem Rogerium Normanum factæ anno 1060.** VI 609
Historia miscella, complicitens Europi Historiam Bonanam, quam PAULUS Diaconus a Valentinianni imperio usque ad tempora Iustiniani deduxit, et Landolphus SACR., seu quisquam aliis continavit usque ad an. 1306. I 1
ILLIVATI (Antonii) Commentarius de bello Volaterrano ab. 1172 a Fiorentinis gesto. XXXIII 1
INFESSERAE (Steph.) Diarium Romanæ urbis ab an. 1294 usque ad postremos annos seculi XV. III, P II 1109
ITALICÆ Historiae brevirum a temporibus Friderici II Augusti usque ad annum 1354. XVI 249
JACOBI Cardinalis Vita s. Coelestini. III 613
IANNISSA (Nic. de) Historia de rebus gentilium Friderici II Imp. ciusque filiorum Conradi et Manfredi Apulie et Sicilie regum ab an. 1210 ad an. 1258: adnectitur anonymi supplementum de rebus gestis eiusdem Manfredi, Caroli Andegavensis et Conradi regum ab an. 1258 usque ad an. 1265. VIII 489
IOANNAES Papæ VIII Epistolæ II. III, P II 309
IOANNAES Abbatis Cassinensis Chronicum postremorum Comitum Capuae. II 272
IOANNAES Berardi Coenobii Casauriensis monachi Chronicum Casauriense, sive historia eiusdem monasterii Ord. s. Benedicti ab an. Dom. 866 conditi usque ad an. 1182. II, P II 767
IOANNAES Canonici s. Victoris Parisis Vita Clementis V Pont. 451
— Vita Ioannis XXII Pont. 477
IOANNAES Coccobii Vulturnensis monachi Chronicum Vulturnense, sive Chronicum monasterii s. Vincentii de Vulturno Ord. s. Benedicti ab an. circ. 703 usque ad an. 1071, eum notiis et castigationibus L. A. Moratori. I, P II 319
IOANNAES Diaconi ecclesiæ s. Innoçorii Neapolitani Episcoporum s. Neapolitanæ ecclesiæ ab eorum exordio usque ad an. 872, cum brevibus notis L. A. Moratori. 285
IOANNAES Diaconi Neapolitani Marlyriani sancti Procopii Episcopi Taurometani cum animadvers. Oct. Caleti. 267
IOANNAES Diaconi et PETRI subdiaconi neapolitanorum Vita s. Athanasii Episcopi neapolitani. Accedunt acta transiunctionis corporis eiusdem s. Athanasii, auctore eodem Petro subdiacono, cum notis Guil. Cuperi. II, P II 1033
IOANNAES Ferrariensis Ord. Minorum Excerpta ex annalibus Principum Estensi ab an. 1409 ad an. 1454. XX 437
JOANNAES seu IOANNAES Historia de Getarum, sive Gothorum origine et rebus gestis. I 187
— De regnum et temporum successione. 222

- ICELIANI** Canonici Cividatensis Fragmenta chronicorum Foroliensi cum additamentis ab an. 1232 ad an. 1364. **XXIV** 1189
Kalendarium pervalutostum, nunc primum prodit ex ms. eod. biblioth. Ambros. II, P II 1021
Kalendarium perrectostum nunc primum prodit ex ms. eod. Cam. Sitol. 1035
LANDOLPHI senioris mediolanensis Historia libri quatuor. IV 47
LANDOLPHI junioris, sive de s. PACTO Historia Mediolanensis ab an. 1093 usque ad an. 1137, cum notis Ioan. Ant. Saxii. Y 456
LEONIS Cardinalis Episcopi Ostiensis Chronicorum monasterii Casinensis, continuatore PETRO Diacono: Angelus de Nee notis illustravit; premittit in vitam s. Benedicti spicilegium, additae sunt dissertationes. IV 151
LUTPRANDI primum diacconi Tielemensis Demina episcopo cremonensis historia, eiusque legalio ad Niccephorum Phocaem imp. com notis Henr. Canisii, et emendationes L. A. Muratori. II, 417-476; II, P II 1079
LUTPRANDI Regis Langobardorum leges. I, P II 51
LOTHARII I Augusti leges. 137
LOTHARII II Augusti lex. 186
LUDOVICI PII Augusti leges. 126
LUDOVICI II Augusti leges. 136
LURE Protoplatae, sive ignoti civis baren- sis chronicon cum notis Cam. Peregrini. Y 145
**MALASPINA (Ricordani) Historia Floren- tina ab ea urbe condita ad an. 1281 Italicæ scripta cum continuatione Jachetti protracta ad an. 1286. VIII 877
MALASPINA (Sallae sive Sabae) Berum Sieularum libri VI ob an. C. 1250 ad an. 1276. 781
MALATERBÆ (Gaufrédi) Historia Sicula. V 537
MALVECHI (Jac.) Chronicon Brixianum ab origine urbis ad an. 1332. XIV 771
MANETTI (Ioannotti) Chronicum Pistoriense a condite urbis usq. ad an. 1146. XIX 983
— Vita Nicolai V Pont. III, P II 905
MANNA (Elisei Id.) Descriptio victoriae navalis relatae a Nic. Piciniano et Francisco de Cottignola supra Venetos in Pado an. 1431. XXXV 443
MARCHISI *Scribae* Annales Genuenses ab anno 1220. VI 417
MATRIUS (Gerardi) Historia de rebus genesis Eccelini de Romano ab an. 1182 ad an. circ. 1237. VIII 1
Memoriæ Potestatum Regiensium ges- torumque illi temporibus ab an. 1154 usque ad an. 1290. VIII 1069
MERULLA (Georg.) Historiarum Mediolani decas secunda. XXV 69
MONACIS (Laurentii de) Excrimis III ex eiusdem historiac libro XIII excerptus, cum notis Felicis Osii. VIII 135
MOXALBESCHI (Ludovici Boneonis) Frag-**

- menta annalium Romanorum, italice scripta, ab an. 1328 ad an. 1340. XII 525
MONTALDO (Adamii de) De laudibus familiæ de Auria. XXI 1171
MONTANI (Ioan.) Oratio habita in funere Philippi Mariae Vicecomitis Mediolani ducis. XXV 433
Monumenta Pisana ab an. 1089 usque ad an. 1389 deducta et continuata ad an. 1406. XV 969
MORAVIO (Bonifacii de) Chronicum Mutinense ab an. 1306 ad an. 1342. XI 89
**MORENAE (Ottoni) Historia rerum Laudensium cum notis los. Ant. Saxii. VI 949
MOSICIAE (Bonincontri) Chronicum Modoëtense ab origine Modoëtiae usque ad an. 1319. XII 1053
MOYSIS magistri Bergomatis Carmen de laudibus Bergomi. V 521
MULTEDO (Guil. de) Annales Genuenses ab an. 1267 post Castrorum. VI 533-544
MESSATI (Albertini) De gestis Illeini VII Caesaris historia angusta libri XVI cum notis Fel. Osii, Pignorii et Villani. X I — De gestis Italiorum post mortem Henrici VII Caesaris historia. 561
MESSIS (Joan. de) Chronicum Placentinum ab an. 222 usque ad an. 1102. XVI 441
Mutinensis urbis descripicio, sive additamentum ad vitam s. Geminiani Episcopi Mutinensis II, P II 692
NALDI (Naldii) Vita Ioannotti Manetti ab an. 1396 ad an. 1459. XX 319
Narratio mortis Clementis VI Pont. III, P II 771
NAGEBU (Andr.) Historia Veneta, italico sermone scripta, ab origine urbis usque ad an. 1498. XXIII 519
NEAPOLITANA diaria, ab an. 1266 ad an. 1478, italica rudi lingua conscripta. XXI 1027
NEOCASTRO (Barthol.) Historia Sicula a morte Friderici II imp. et Sicillæ regis (1250) ad an. 1294 dedicata. XIII 1003
NERII Donati filii Annales Senenses ab an. 1352 ad an. 1381 eum notis Iub. Bevogieni. XV 131
NERITO (Steph. de) Continuatio chronicæ Nerolini. XIV 907
NERLI (Ant.) Breve chronicum monasterii Montuiani s. Andreas Ord. Benedictinorum ab an. 1017 ad an. 1118. 1069
NICOLAI Aragoniæ card. Vitæ nonnullorum pontificum Romanorum. III 277
NICOLAI Episcopi Bodrontinensis Relatio de itinere italico Henrici VII imp. ab an. 1310 usque ad an. 1313. IX 883
NIGELLI (Ermoldi) De rebus gestis Ludovici PII augusti ab an. 781 ad an. 1326 carmen elegiacum cum notis Lud. Ant. Muratori. II, P II 4
Novocomensis Cumanns, sive poema de bello et excidio urbis Comensis ab an. 1118 ad an. 1127 cum notis los. M. Stampac. V 399
OSEBTI Cancellarii Annales Genuenses ab an. 1164. VI 291
Orcsetum de situ civitatis Mediolani, una**

- eam vitis priorum archiepiscoporum
Medioianensibus. I, P II 131
- OANO antiquus Episcoporum suffraganeorum s. Medioianensis ecclesiae, et catalogus archiepiscoporum Medioianensium o. s. Barnabae ad an. 1251. 228
- OTTOBONI Scribae Annales Genuenses ab an. 1171. VI 351
- OTTONIS II Augusti leges. II 169
- OTTOSIS III Augusti leges. 174
- OTTONIS Frisingensis episcopi elusione coniuvioris HABEVIC Libri de gestis Friderici I imper. VI 623
- Palatinus Socii Dissertatione tabula geographica Italiae antiquae. 14
- PALERMO (Math.) De captivitate Pisarum, sive de bello contra Pisanos gesto a Florentinis an. 1406 commentatorius. XIX 161
- De vita et rebus gestis Nicolai Acciajoli Fiorentini ab an. 1310 usque ad an. 1366. XIII 1197
- PANDULPHI Pisani Vilac nonnullorum pontificum Romanorum. III 304
- PANIS (Ogeri) Annales Genuenses ab an. 1197. VI 380
- PASCALIS Papae I Bulus ad Petroniacum, Ravenne Archiepiscopum. II 220 (i)
- PATRII Pont. M. Epistola. III, P II 116
- PATRII Warnefridi Langobardii Diaconi Foroiuliensis De gestis Langobardorum libri sex, cum notis Horatii Bianci. 393
- Continuatio historiae miscellae a Valentini imperio usque ad tempora Iustiniani. 14
- Fragmentum Langobardicae Historiae. I, P II 181
- PREGAMI (Camilli) Historia principum Langobardorum, quae continet antiqua aliquot opuscula de rebus Langobardorum Beueventanae oīm provinciae. II 221
- Liber secundus, qui continet dissertationes de Institutione, finibus, et descriptione antiqui ducatus Beueventani, cui addicunt series abbatum Casinensis ab an. 720 ad an. 1137, demum dissertationes tres, nempe de Colimella familia, de significatione nominis porta, et de antiquo site urbis Capuae. V 159
- PETRI diaconi De viris illustribus Cassinensis cum notis I. B. Mari. VI 1
- PETRI subdiaconi Neapolitan. Acta translationis corporis s. Athanasii Neapolitanum cum notis Guil. Cuperi. II, PII 1046
- PETRONI (Pauli) Miscellanea historica ab an. 1433 ad an. 1446. XXIV 1101
- PICCOLOMINI (Aeneas Silvii) De morte Eugeni IV, creationeque, et coronatione Nicolai V summorum pont. Oratione. III, P II 878
- PIGNOLI (Lanfranci) Annales Genuenses ab an. 1261. VI 533
- PIPPINI Italie regis Leges. I, P II 118
- PIPPINI (Franc.) Chronicon ab an. 1176 ad an. 1314. IX 581
- POGGI Historia Florentina notis et auto-

- ris vita illustrata a Ioan. Bapl. Recanato. XX 157
- PONITICUM Romnorū Epistolæ codicis Carolini. III, P II 73
- POACELLI poetæ et scribæ Aiphonsi I utriusque Siciliæ regis commentaria multis Ineobi Picinii, sive diarium rerum ab ipso gestarum an. 1452 servante bello Inter Venetos et Franciscum Sforiam Medioianensem ducentem. XX 63
- Commentaria rerum gestarum a lac. Picinino a 1453, qui fuit secundus belli inter Venetos, et Franciscum Sforiam. XXV 1
- PROCORI Caesariensi Historiarum sui temporis de bello Gothicis libri IV ex interpretatione Cl. Malretti. I 243
- PROLOMÆT Iacenensis Historia ecclesiastica a nativitate Christi usque ad an. circiter 1312, accedit diversa duorum continuorum additamenta. XI 744
- Breves annales ab an. 1061 ad annum 1403. 1245
- PROLIOLA (Barth. de la) Historia miscellia Bononiensis ab an. 1104 ad an. 1394. Accedit ciudem continuatio usque ad an. 1471 ab aliis auctoriis synchronis facta. XVIII 237
- PRUCIUS (Conforti) Fragmenta historie Vicentiane ab an. 1371 ad an. 1387. XIII 1233
- PERICELLI (Joan. Petri) Dissertatione; utrum s. Ambrosius clero suo mediolanensi permiserit, ut virginis dubere semel posset. IV 121
- RACHIS Regis Langobardorum leges. I, P II 85
- RAEVICUS Continuatio Ottouis Frisingensis de gestis Friderici I imper. VI 139
- RAEVLPHI Cadomensis Gestæ Tancredi principi in expeditione Ierosolymitana cum observationibus Edm. Martene et Ursini Durand. V 271
- RAIMO (Lud. de) Senioris et iunioris annales sive brevis historia rerum in regno neapolitano gestarum ab an. 1197 ad an. 1486. XXIII 217
- RATI sive RACTLMI, Sire, Mediolanensis De rebus gestis Friderici I in Italiæ commentatorius. VI 1167
- RENTSCH DE QTAEO (Indreæ de) Chronicum Tarvinum ab an. 1368 ad an. 1428. XIX 733
- Regum Langobardorum leges, cum notis L. A. Muratori. I, P II 1
- Rhythmus in obitu Caroli Magni Augusti. II, P II 687
- RICCIARDI Comitis o. Bonifacii (Vita) magnam rerum inter ipsum et Eccellenos gestarum partem accurate complectens, incerto auctore, conscripta. VIII 117
- RICOBALVI Ferrarensis Pomarium Ravenatis ecclesiarum, sive historia universalis ab an. circ. 100 ad an. 1297. Accedit Compilatio historica ab initio mundi ad an. 1313, auctore Ricoldo, sive altero anonymo scriptore, denique compilatio-

- nis huins continuatio succedit usque ad an. 1474, auctore *Ioan. Phil. de LIGUARINI*. IX 97
 — *Chronicon Romanorum imperatorum a Carolo M. usque ad Ottomem IV latine circ. an. 1297, a comite *Matthaeo M. Bojardo ferrarensi in italicam linguam conversum.**
- RIPALTA (Alberti de)** *Continuatio annalium Placentiarum Antonii de Ripalta.* XX 914
RIPALTA (Antonis) *Annales Piacentini ab an. 1401 ad an. 1463, ac deinde continuati ab Alberto eius filio usque ad an. 1485.* 865
ROLANDINI Patarini *De factis in Marchia Tarvisina libri XII, ab an. circ. 1480 ad an. 1260.* VIII 153
ROMBALDI II *Archiepiscopi Salernitani Chronicon cum animadversionibus los. Ant. Saxii.* VII 1
ROTHARIS regis *Langobardorum leges.* I, P II 1
RUBEI (Augustini) *de Aragonia Oratio habita an. C. 1478 in laudem *Ioan. Geatitil Sforiae Vicecomitis Mediolani Ducis.**
- RUSCI (Petrus)** *Continuatio historie Senensis *Ioan. Bardiae de Bartholomaeis.**
- SACCHI (Barthol.)** *Cremonensis et Vico Platina, vulgo appellato Platina Historia urbis Mantuae ab eius origine usque ad an. 1464.* 609
 — *Vita Catixti III Pont.* III, P II 962
 — *Vita Nerii Capponii.* XX 477
SAGACIS (Landulphi) *Continuatio historiae miscellae anonymi usque ad an. 1306, cum notis et variis lectionibus And. Canisii.* I, 179
SANCTI (Marini) Leonardi filii *De bello Gallico, sive de rebus in Italia gestis a Carolo VIII et Ludovico XII Galliae regibus ab an. 1494 ad an. 1500, commentaria italice scriptus.* XXIV 1
 — *Vita dum Venerorum italice scripta, ab origine urbis (421) ad an. 1493* XXIII 599
SATORARIAE (Mich.) *Commentariolus de laudibus Patavii.* XXIV 1133
SCHELESTRAE (Emm. a) *De antiquis Romanoribus Pont. catalogis.* III 1
SENAREGAE (Barthol.) *De rebus Gennensibus commentator ab an. 1488 ad annum 1514.* XXIV 309
SER-CANI (Joan.) *Chronicon de rebus gestis Lucensem ab an. 1400 ad annum 1409.* XVIII 793
Series comitum Capuae usque ad an. 1001. II 334
SICARDI Episcopi Cremonensis *Chronicon a nativitate Christi usque ad an. 1273* VII 521
SIMONETTAE (Joan.) *Historia de rebus gestis Francisci I Sforiae Vicecomitis Mediolanensium ducis, in XXX libros distributa ab an. 1421 ad an. 1466.* XXI 163
SNEREGI (Nic.) *Chronicon Gerardi Mauri-*

- sii, et Antonii Godi ab an. 1200 ad annum 1279, adiectio scriptoris anonymi supplemento ab an. 1279 ad an. 1312.* VIII 95
SOLDO (Christoph. a) *Annales Brixianae ab an. 1437 usque ad an. 1468, italicica lingua conscripti.* XXI 785
SOZONEN presbyteri Pistoriensis Specimen historiae an. 1362 ad an. 1410. XVI 1057
SPECIALES (Nic.) *Historia Sicula in VIII libros distributa, ab an. 1282 ad an. 1337.* X 913
SPICILEGIUM Ravennatis historiae, sive monumenta historica ad ecclesiam et urbem Ravennatem spectantia, cum animad. L. A. Moratori. I, P II 525
SPINELLI (Math.) *De Invenitio Ephemerides Neapolitanae, sive diarium rerum gestarum in regno neapolitano ab anno 1247 usque ad an. 1268 Italice, aeedunt latina interpretatio, et nolae Dan. Papabrochii.* VII 1035
STANGONI (Oberti) Annales Geauenses ab an. 1270. VI 549
STELLAE (Georgij) *Annales Gennenses ab an. 1298 usque ad an. 1409, et per Ioan. Stellam eius fratrem continuati ad an. 1435.* XVII 945
STELLE (Joan.) *Continuatio Annalium Georgii Stellae.* 1228
STEPHANI II *Papac Epistola.* III, P II 92
STEPHANI III *Papac Epistola.* 177
STEPHANI Monaci Benedictini abbatis Montis-Alti *Chronicon Neritum, sive brevis historia Monasterii Neritum ab an. 1090 usque ad an. 1368, ab altero scriptore continuatum usque ad annum 1512, nec non descriptio belii a Venetis an. 1484 inlati provinciae Hydruntiniae, Angelo Tarcio auctore, cum notis *Ioan. Bern. Tasuri.**
- Supplementum Chronicis Nic. Smeregi ab an. 1279 ad an. 1312.** * VIII 110
Supplementum Historiae Nicolai de Iamisilla, de rebus gestis a Manfredo, Caetano Andegavensi, et Conradino regibus ab an. 1258 ad an. 1265. 585
Synodus Ticinensis ab episcopis, regnique proceribus celebrata, pro electione, seu confirmatione Widonis in regem Italie. II 416
TAFERI (Angeli) *Descriptio belli a Venetis an. 1484 inlati provinciae Hydruntiniae.* XXIV 914
TARTAGOTTI (Hier.) *De antoribus ab Andrea Dandolo iandatis in chronicis veneto.* XXV I
TEGAMI (Nic.) *Vita Castreuei Antelminelli Luccensis ducis, ab an. 1307 usque ad an. 1328.* XI 1307
THEODOSII Monachi *Epistola de Syracusanae urbis expugnatione, eum animad. Oct. Caetani.* I, P. II 235
THOMASII (Franc.) *Continuatio historiae Senensis Io. Bandini De Bartholomaeis.* XX 23
TERAZ (Angeli) *Continuatio chronicis senensis Andreae Del.* XV 125

- USESMARIS** (*Marini*) Annales Genuenses ab an. 1264 post Castrum. VI 533
VARAGINAE (*Jac. a.*) Chronicon Genuense ab origine urbis usque ad an. 1297. IX 1
VENTERIAE (*Guit.*) Chronica Astensis. XI 133
VENTUARIA (*Secundini*) Supplementum ad chronica Astensis ab an. 1111 usque ad an. 1437. 269.
VERGERIUS (*Petri Pauli*) Vitae Carrariensis principum ad an. circ. 1335. XVI 109
— Orationes et Epistolae variae historiac. 185
VERONENSIS (*Gasp.*) Vita Panii II pont. III, P II 1023
VESPASIANI Eugenii IV et Nicolai V pont. Rom. viii. XXV 119
VIECCOMITIS (*Ottonia*) Archiepiscopi Mediolanensis Synodus provincialis, anno 1287. Mediolani habita. VIII 1049
VIECCERCATO (*Stephanardi de*) Poema de gestis in civitate Mediolani sub Othono Vieccomito archiepiscopo, cum novis annotationibus L. A. Muratorii. IX 57
VILLAMI (*Joan.*) Historia universalis a condita Florentia usque ad an. 1318 italicice scripta; in nova hac editione ab innumeris mendis expurgata, et plurimis variantibus lectionibus, ac supplementis aucta ope ms. cod. Ioan. Bapt. Recanati. XIII 1
VILLANI (*Matthaei*) Elusque filii Philippi Historia ab an. 1348 ad an. 1361. XIV 1
VILLANI (*Phil.*) Historia Florentina. 729
Vita et textus epistolarum Adriani I pont. III, P II 188
Vitae nonnullorum Pont. Rom. 331 et seq., 527 et seq.
Vitae Episcoporum et patriarcharum Aquileiensium a primo christianae aerae seculo usque ad an. 1338. Subsuntur liber de vita et gestis corundem patriarcharum, auctore Antonio Bellonio. XVI 1
Vitae quatuor priorum abbatum Caven-sium Alpherii, Leonis, Petri atque Constantii. VI 199
VITERBIENSIS (*Godefridi*) Pantheon, seu memoria seculorum, ubi praetermissis iis quo ad Vet. Test. historiam et prima post Christi nativ. secula spectant; ad tempora usque Urbani III papae referuntur. VII 347
VOLTERRANI (*Jac.*) Diarium Romanum ab an. 1472 ad an. 1484. XXIII 81
WIEBERTI Vita Leonis IX cum notis et observationibus Ioan. Mabillonii. III 378
ZACCARIAE Pont. Max. Epistolae. III, P II 80
ZENI (*Jac.*) Vita Caroli Zeni patricii venui ab an. circ. 1334 ad an. 1418. XIX 197
38-39. **TARTINII** (*Ios. MARIAE*) Rerum Italicarum scriptores ab an. aerae christiana 1000 ad 1600, quorum polissima pars nunc primum in lucem prodit ex florentinorum bibliothecarum codd. — *Florentiae*, 1748-70, ex typogr. Petri Caietani Ficiani, tom. 2 in-fol.

- Tom. I Excerpta ex historia Sororense Pistoriensis ab an. 1001 ad an. 1294.
Excerpta ex *Matthaei PALMERII florentini* libro de temporibus ab an. 1294 ad an. 1448.
GREGORII Papae VII Epistolae aliquant historiae.
MARANGONE (*Bern.*) *Pisano Croniche* della città di Pisa dall'anno di sua edificazione al 1406.
BENEVENTI (*Bonav.*) et *Uscris* (*Petracci de*) Fragmenta Fulcintis historiae an. 1198 ad an. 1440, cum notis *Iustiniani Pagliarini*.
GOSI (*Jacopo*) da Sena longa Isloria della città di Chiusi in Toscana dall'an. 1436 al 1595.
— II **PIANO** (*Paofino di*) Fiorentino Cronica dall'an. 1086 al 1303 con annotationi di *Dom. M. Manni*.
MINEARIELLI (*Piero di Giovanni*) Cronica dall'an. 1385 al 1409.
MANNI (*Dom. M.*) Commentario della vita del capitano Giovanni Aguto inglese generale condottiere d'armide Fiorentini (1375-1393).
UASI (*Roberto*) Liber de obsidione Tipheratuum an. 1474 cum annot. *Dom. M. Manni*.
Ricordi di Firenze dall'an. 1439.
ORICELLARI (*Bern.*) De urbe Roma, seu commentator eiusdem in *Publ. Victorem ac Sexl. Rufum* De regionibus urbis; accedunt ipsius Pca. Victoris, ac Sex. Ru-ri totoxtus, ex illo complirum mss.
40. **MITTARELLI** (*Ioh. Bes.*) Ad scriptores rerum Italicarum Muratorii accessiones historicae Fuentinae ad fidem codd. primogeniorum, et veterum tubularum — *Venetis*, 1771, apud Modestum Fentium, in-fol.
In hoc volumino continentur:
TOLOSANI canonici *Farentini* Chronicon.
CASINELLI (*Petri*) Chronicon Farentinum.
Chronica brevilaria aliqua monumenta Fa-rentina.
ZECCHOLI (*Alex.*) *Farentini* Epistola scripla Venetis ad filium suum medicum.
ZECCHOLI (*Joh.*) Epistola ad magistrum Gregorium nepotem suum an. 1488.
Fundationes ecclesiae et conventus sancti Hieronymi ff. do observantia, monasterii s. Hieronimitatis, et conveutus ff. Cappuccinorum.
Chronica Conventus s. Andrea de Farentia Ord. Praedicatorum.
Quaedam narrativa ex veteri chrono-nico.
Appendix monumentorum Fuentinorum.
Inscriptiones veteres Fuentinae.
Testimonia, vel mentio veterum scriptorum de Fuentina urbe.
Prisca monumenta, quae ad historiam Fuentinam faciunt.

- Mantissa chartarum ex tabulario bononiense.*
- Indice chronologici decem.*
- Statutum faventinum circa officiales custodiae ad an. 1493.*
- FLAMINI** (*Joh. Ant.*) *Vita ss. quatuor Terentii, Subini, Emiliani et Petri Damiani protectorum urbis Faventiae.*
- *De laudibus urbis Faventiae.*
- FERRERI** (*Zacch.*) *De laudibus urbis Faventiae.*
- CASTELLANI** (*Petri Nic.*) *Epistola nuncupatoria operis de immortalitate anno-rum ad Clementem VII.*
- FEARIS** (*Hier.*) *Epistola de tabulario Az-zariniano.*
- 41-46. MURATONII** (*Lec. Ant.*) *Antiquitates Italicae medii aevi, sive dissertationes de moribus, ritibus, religione, regimine, magistratibus, legibus, studiis literarum, artibus, lingua, militia, nummis, etc. referentibus post declinationem Rom. Imp. ad nn. usque 1500.* Omnia illustrantur, et confirmantur ingenti copia diplomatum, et chartarum veterum, nunc primum ex archivis Italiae depromtatur, additis etiam nummis, chronicis, aliisque monumentis nonnquam ante editis. *Palatinus Mediolan. socii editionem curantibus — Mediolani, 1758-42, ex typogr. societatis Palatinae, tom. 6, in-fol.*
- Tom. I 1. *Dissertatio de exteri gentibus, quae post declinationem Rom. Imp. Italiam affixerunt, sibi subiecerunt.*
- Anonymi Barensis Mon. Chronicon de rebus in barensi provincia gestis, cum notis Nic. Aloysiae.*
- ANDREAS presbyter italicus Chronicon breve ab advento Langobardorum in Italiam (568) usque ad an. 874 et paulo ultra.*
2. *De regno Italie ejusque finibus.*
3. *De Imper. Rom. ac Regum italicorum electione.*
4. *De officiis domus regiae.*
5. *De dueibus, ac principibus antiquis Italie.*
- Chronica maiapitanis fragmenta ab an. 339 usque ad an. 1294.*
- Breve chronicon monasterii s. Sophiae de rebus gestis in ducatu Beneventano ab anno 788 usque ad an. 1113, cum notis Nic. Aloysiae.*
6. *De marchionibus Italie.*
7. *De comitibus Palati.*
8. *De comitibus et vicecomitibus.*
9. *De missis regis, seni indicibus extraordinariis.*
10. *De minoribus iustitiae ministris, hoc est de iudicibus, scabinis, sculdascis, castaldiis, decanis, silvanis, etc.*
11. *De aliquid, vassis, vassallis, beneficiis, feudis, castellanis, etc.*
- Tractatus de feudi olim per*

- pairarch. Aquileiensem concessis.*
12. *De notariis.*
13. *De hominibus liberis et armannis.*
14. *De servis ac hominibus de masada.*
15. *De manumissionibus servorum, et de liberis, nidiis ac alidianis.*
16. *De foeneratoribus, Iudaicis, societatis militum praedonum, leprosis, etc.*
17. *De fisco et camera regum, episcoporum, ducum atque marchionum Italici regni.*
18. *De republica, parte publica, et ministris recipublica antiquis temporibus, et an ciuum communites, nli nune, ita et velutus sacculi fuerint in civitibus italicis.*
- BENEVENTI DE IMOLA** *Excerpta historica ex commentariis in Comoediā Dantis.*
- Tom. II 19. *De tributis, vectigalibus, aliisque oneribus publicis mediis aevi.*
20. *De aetiis mulierum.*
21. *De Italae statu, habitatrorum affluentia, agrorum cultu, mutatione civitatum, felicitate, ac infelicitate temporibus barbaricis.*
22. *De legibus Italiorum, et similitudinibus origine.*
23. *De moribus Italiorum post arreclam a Barbaris Italie dominationem.*
24. *De artibus Italiorum post inclinationem Rom. Imp.*
25. *De textrina, et vestibus sacerdotiorum rudium.*
26. *De militia sacerdotiorum rudium in Italia.*
27. *De moneta, sive iure condendi summos.*
28. *De diversis pecuniae generibus, quae apud veteres in usu fuerer.*
29. *De spectaculis et ludis publicis mediis aevi.*
30. *De mercatibus et mercatura securiorum rudium.*
31. *De placitis et malis.*
32. *De origine linguae Italicae.*
33. *De origine, sive etymologia italicarum vocum.*
- Catalogus complurium vocum Italicarum, quarum origo investigatur.*
- III 34. *De diplomaticis et chartis antiquis dubiis aut falsis.*
35. *De sigillis mediis aevi.*
36. *De emphyteusibus, precariis, et laicorum decimis.*
- HISTORIAE ROMASAK fragmenta ab an. C. 1327 ad an. 1355,*

- neapolitana sive romana dialecto scripta, auctore anonymo, nunc primum edita ex ms. cod. rom. In his habetur viuin Nicolai Laurentii (sive ni Colla ai Ranzio) tribuni Romanorum, cum versione latina Petri Herc. Gherardi.
37. De hospitalibus peregrinorum, infirmorum, infantium exploritorum, etc.
 38. De iudiciis Dei, sive experimentis veterum ad scrutandum hominum crimen, sive innocentiam.
 39. De ducillo, eiusque origine et uso.
 40. De rhythrica veterum poesi, et origine italicae poesios.
 41. De nominibus et agnominibus antiquorum.
 42. De cognominum origine.
 43. De literarum statu, negiecta, et cultura in Italia post barbaros in eam invectos usque ad an. C. 1100.
 44. De literarum in Italia post an. C. 1100, et de academiarum, sive gymnasiorum erectione.
Excerpta e chartis archivii pisani archiepiscopii ab anno C. 720 usque ad an. 1199. Historia bellii Foro Iuliensis conscripta a Iohann. Notario quondam Ayclini de Monaco ab an. C. 1366 ad an. 1388.
- Tom. IV**
45. De assumpta a civitatibus italicis reipublicae forma, atque origine libertatis.
 46. De civitatum italicarum magistratibus.
Oculus pastoralis, sive libellus erudiens futurum rectorem populorum, conscriptus circa an. 1222.
 - BERVENTI (Bonar.) Fulginatis, Fragmenta Fulginatis historiae ab an. 1198 ad annum 1341, cum notis Justini Pagliarini.
 - Ucris (Petrucci de) Fragmenta Fulginatis historiae ab anno 1424 usque 1440.
 47. De amplificata civitatum italicarum dominatione ac potentia.
 48. De societate Lombardorum, aliisque civitatum italicarum servandae libertatis causa, et de pace veneta, et consuetudine.
 49. De civitatum italicarum foederibus ac pacibus.
 50. De libertate, immunitatibus et privilegiis civitatum, ac principatu italicorum.
Statuta civilis Pistoriensis anno Chr. 1117 et circa. an. 1200

- condita, cum notis Hub. Bengtigentii.
51. De origine et progressu in Italia Gibellinae et Gueiphae factionum.
 52. De regimine, ac divisione nobilium et plebis in civitatibus Iberis Italicis.
 53. De institutione militum, quos caraberi appellant, et de fusignis, quea nunc armæ vocantur.
 54. De principibus, ac tyrannis Italico.
 55. De represaliis.
 56. De religione Christianorum per Italiam post annum christianae epochae quingentesimum.
 57. De rribus ambrosianae ecclesiae.
- BRAUDI Mediolanensis Ordo et ceremoniae ecclesiæ ambrosianæ.**
- BREVE** chronicon regum Langobardorum, et Augustorum francorum generis ab an. circiter 568 ad an. 883.
- EXCERPTA** ex Chronico lombardis ab an. circ. 950 usque ad an. 1320.
- CHRONICON** Sublacense, sive Catalogus abbatum monasterii Sublacensis ab an. 593 usque ad an. 1390, auctore monacho sublacense anonymo.
- RICHARDI Choniacensis monachii** Chronicon ab imperio Caroli M. (1800) usque ad annum 1162.
- CHRONICON** Patavinum ab anno 1174 ad an. 1399.
- INSTRUMENTUM** pacis a fratre Johanne Vicentino Ordine Praedicatorum. Initae in agro veronensi inter Guelfos et Ghibellinos coram populis complurium civitatum an. 1233.
- Tom. V**
58. De Christianorum veneratione erga Sanctos post declinationem Imp. Rom.
 59. De superstitionum semine in obscuris Italie saeculis.
 60. Quaenam haereses saeculorum ruidas Italiam devicerint.
 61. De cardinalium institutione.
 62. De canonicis.
 63. De advocatis ecclesiarum, et vicedominis.
 64. De vario statu dioeceseon episcopali.
 65. De monasteriorum erectione, et monachorum institutione.
 66. De monasteriis monialium.
 67. De modis, quibus ollm ecclesiae, episcopi, canonici, monasteria, aliae huius-